CRITA LA PRESENTE RESOLUCHON DE APROBACION A LA ESCRITURA 

DE AUMENTO DE CAPITALY REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA 

DENOMINADA " IMPORTADORA Y EXPORTADORA PABLO ZAMBRANO PI- 

CO COMPAÑIA LIMITADA ", EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI CAR 

GO, BAJO EL NUMERO QUÍNIENTOS CUARENTA Y UNO ( 541 ) Y - 

ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL NUMERO UN MIL DOS. 

GIENTOS TREINTA Y CUATRO ( 16234) EN ESTA FECHA, 

AB MARGEN DE LA ESCRITURA PUBLICA MATRIZ NUMERO (18% ) de fecha - 

20 de Junio de 1.89. HAY UNA RAZON QUE DICE: que mediante escritura